
chytrá čistička vzduchu
návod k použití

Děkujeme, že jste 
si vybrali Duux.

My z firmy Duux chápeme důležitost pohodlného a zdravého prostředí pro život. Snaha o konstrukci 

atraktivních, funkčních a účinných výrobků pro zdravý životní styl je tím, co nás každý den motivuje k 

lepším výkonům. Prostřednictvím našich výrobkům z oboru péče o vzduch se snažíme docílit co 

nejlepší kvality vzduchu ve vnitřních prostorech.

Těší nás, že jste se rozhodli přečíst si návod k novému teplovzdušnému a chladicímu ventilátoru! 

Zákazníci často návody přehlížejí a snaží se sami zjistit, jak přístroj funguje. Výzkumy však ukazují, že 

ti, kdo pokyny k obsluze čtou, se s přístrojem seznámí mnohem rychleji a využívají jej efektivněji než 

ti, kdo postupují metodou pokusu a omylu.

Přečtěte si pečlivě návod k použití, abyste dokázali využít chytrou čističku vzduchu Tube na 

maximum.

Výkonná a elegantní chytrá čistička vzduchu Tube v sobě spojuje stylovost a vysoký výkon při čištění 

vzduchu. S parametrem CADR (rychlost dodávky čistého vzduchu) hodnoty 550 m³/h je čistička 

schopná každý 20 minut vyčistit všechen vzduch v místnosti s plochou až 75 m². Aplikace Duux 

umožňuje ovládat zařízení Tube prostřednictvím chytrého telefonu nebo tabletu, takže můžete bez 

obav a průběžně sledovat kvalitu vzduchu uvnitř místnosti. Díky pohodlnému LCD displeji a 

ovládacím tlačítkům snadno zjistíte, jaká je kvalita vzduchu a můžete přístroj ovládat, aniž byste 

museli používat chytrý telefon.

Tube



C
Z

Obsah
1. Představení výrobku

2. Montáž a používání

4. Údržba

6. Technické parametry

3. Funkce přístroje

5. Otázky a odpovědi

1. Představení výrobku

výstup vzduchu

ovládací panel a

ukazatele

senzor osvětlení

LCD obrazovka
rukojeť

PM2.5 laserový1

3

2

6

5

4

kryt

zásuvka kabelu

filtr

7

8

9

senzor

filtru

napájení



2. Montáž a používání

• Nepoužívejte žádné zdroje elektrického 

proudu, univerzální zásuvky nebo 

propojovací zařízení, která nesplňují na 

přístroji uváděné parametry; lze použít 

pouze zdroje střídavého proudu s frekvencí 

50 Hz a napětím 220 V. Dojde-li k 

překročení těchto hodnot, může dojít k 

přehřátí přívodního kabelu nebo k požáru.

Výstraha

• Nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama, 

poněvadž byste tím riskovali úraz 

elektrickým proudem.

• Když je kabel nebo zástrčku potřeba opravit, 

obraťte se prosím na odbornou 

elektroopravnu.

Abyste předešli nehodám se vznikem požáru 

nebo elektrického zkratu, přečtěte si bedlivě 

následující bezpečnostní upozornění:

Varování

Abyste předešli zranění osob, přečtěte si 

pozorně následující bezpečnostní 

upozornění.

• Nedávejte prsty nebo kovové předměty do 

otvorů přístroje, jako jsou vstup či výstup 

• Během přemisťování a skladování přístroje 

netahejte za přívodní kabel. Mohlo by dojít 

ke zkratu nebo k poškození kabelu a k 

následnému požáru nebo zranění 

elektrickým proudem.

• Nepoškoďte elektrický přívodní kabel nebo 

zásuvku.

• Nezkracujte, neupravujte, nadměrně 

neprotahujte, netahejte a nekruťte 

elektrický přívodní kabel; nepokládejte na 

elektrický kabel žádné předměty ani kabel 

nevytahujte, protože by mohlo dojít k úrazu 

elektrickým proudem nebo k požáru.

• Místa, která by výstupem vzduchu přímo 

mířila na zvířata nebo rostliny, které by 

následně trpěly vysycháním.

• Nepoužívejte čističku vzduchu v místnosti, 

kde se používá insekticid rozptylovaný do 

vzduchu. Zbytky chemikálií by se mohly 

hromadit v přístroji a ohrozit zdraví, pokud 

by došlo k jejich uvolnění z výstupu 

vzduchu. Po použití insekticidu před 

použitím čističky vzduchu řádně vyvětrejte 

místnost.

• Zabraňte průniku těkavých či hořlavých 

látek jako jsou dým či vonné substance do 

• Zajistěte, aby zařízení nezvlhlo. V opačném 

případě by hrozil požár nebo zranění 

elektrickým proudem v důsledku zkratu.

vzduchu. Spojení vnitřních součástí přístroje 

by mohlo způsobit zranění elektrickým 

proudem.

• Místa typu koupelen, kde je vysoká teplota, 

vysoká vlhkost vzduchu nebo místa, kde se 

může přístroj namočit. Mohlo by dojít k 

probíjení elektřiny z přístroje a hrozilo by 

zranění elektrickým proudem či požár.

• Místa typu kuchyní, kde se uvolňuje velké 

množství vodních par.

• Místa, kde se používají oleje nebo hořlavé 

látky, které se mohou rozlít. Mohlo by dojít 

ke vznícení v důsledku sání horkého plynu 

zařízením.

Nedávejte přístroj na následující místa:

• Nestabilní místa. Zařízení může spadnou a 

převalit se, přičemž hrozí zranění, zranění 

elektrickým proudem či požár.

• Nepoužívejte k čištění zařízení žádná 

rozpouštědla jako ethanol ani ředidla a 

zabraňte kontaktu přístroje s aerosolovým 

insekticidem. Čistička vzduchu se může 

poškodit nebo způsobit elektrický zkrat či 

úraz elektrickým proudem.

Když dojde k některé z následujících situací, 

vypněte zařízení, vytáhněte zástrčku ze 

zásuvky a obraťte se na odbornou opravu, 

abyste předešli zranění elektrickým proudem, 

jiskrám nebo dýmu.

• Je při činnosti přístroje slyšet nezvyklé zvuky 

nebo vibrace.

Výstraha

• Když zařízení přestane pracovat při 

přemístění přívodního kabelu.

• Pravidelně prosím čistěte elektrickou 

zástrčku. Je-li na zástrčce prach či vlhkost, 

může se poškodit izolace zástrčky a může 

dojít k požáru. Odpojte elektrickou zástrčku 

ze zásuvky a očistěte ji suchým hadrem.

• Jestliže se zařízení delší dobu nepoužívání, 

odpojte jej prosím ze zásuvky.

přístroje.

• Před prováděním údržby prosím vždy 

zařízení odpojte od elektrické sítě, abyste 

předešli nečekanému spuštění přístroje.

• Zařízení odpojujte tažením za zástrčku. 

Tažením za přívodní kabel riskujete zranění 

elektrickým proudem, zkrat a požár.

• Když používáte přístroj v blízkosti 

pohonných hmot či palivového uhlí, zajistěte 

• Záměrně čističku vzduchu nerozebírejte ani 

neopravujte. Rozebráním nebo 

opravováním přístroje by mohlo dojít ke 

škodám na majetku nebo k požáru. Obraťte 

se na odbornou opravnu.

• Nesedejte na přístroj, ani se nad něj 

nenaklánějte. Mohlo by dojít ke zranění 

nebo k poškození přístroje.

• Zástrčku zasuňte do zásuvky řádně celou. 

Není-li zástrčka pevně zasunutá do zásuvky, 

může se zařízení přehřívat a začít hořet. 

Nepoužívejte poškozenou zástrčku nebo 

zásuvku.

• Dávejte pozor na děti v blízkosti zařízení.

• Zařízení je nezvykle horké a vychází z něj 

podivný zápach spáleniny.

• Místa s přímým slunečním světlem 

dopadajícím na zařízení. Mohlo by dojít k 

deformacím, poškození, odbarvení a 

poruchám.

Pozor

• Je-li cítit zápach spáleniny nebo jsou slyšet 

podivné zvuky či vibrace.

• Zabraňte blokování vstupu a výstupu 

Je zakázáno umisťovat přístroj na následující 

místa:

• Místa poblíž komunikačních zařízení jako 

jsou televizní a rozhlasové přijímače. Mohlo 

by docházet k rušení nebo šumění. Od 

takových zařízení udržujte odstup alespoň 1 

metr a, je-li to možné, použijte samostatnou 

elektrickou zásuvku.

• Jestliže je přívodní kabel nezvykle teplý.

Zvýšené účinnosti docílíte, pokud přístroj 

postavíte na následující místa:

• Umístěte zařízení na pevný povrch tak, aby 

mířilo na polétavý prach a pyl. Protože pyl a 

prach se často nacházejí u podlahy, 

doporučujeme postavit zařízení na rovnou 

podlahu v místnosti. Aby vzduch v místnosti 

řádně cirkuloval, najděte polohu přístroje 

podle těchto pravidel:

• Je-li poškozen přívodní kabel zařízení.

• Nedovolte, aby čističku vzduchu používaly 

děti samostatně.

• Zařízení není určeno, aby bylo ovládané 

postiženými osobami, osobami s poruchami 

vnímání, s poruchami poznávání nebo 

dětmi. Takové osoby mohou přístroj 

používat pouze s dozorem, který jim s 

ovládáním přístroje pomůže.

řádné větrání prostor. Jinak může dojít k 

otravě oxidem uhelnatým. Tento přístroj 

neodstraňuje ze vzduchu oxid uhelnatý.

Když dojde k některé z následujících situací, 

okamžitě přístroj vypněte:

• Jestliže některé tlačítko nebo přepínač 

nefungují.

Poznámka: Než začnete výrobek 

používat, přečtěte si níže uvedené pokyny a 

upozornění z přiloženého letáku.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


